405 "y

Bad Krozingen - Biengen - Hausen - Breisach

Rast Reisen GmbH | Ahrenweg 1, 79258 Hartheim am Rhein | info@rast-reisen.de | Telefon: (07633) 92 620
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | inffo@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de

Angaben ohne Gewahr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewilinschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Mo-Fr|

Linie
Verkehrshinweis

405
S

Bad Krozingen Schulzentrum
Bad Krozingen Fautz die Garten
Biengen Krone

Biengen Backerei Heitzmann
Hausen a.d.M. Adler

Hausen a.d.M. Falkensteinerstralle
Breisach Bahnhof

ab

an

13:16
13:21
13:25
13:26
13:33
13:34
13:48

S = nur an Schultagen

rast



