

405

Bad Krozingen - Biengen - Hausen - Breisach

rast
reisen

Rast Reisen GmbH | Ährenweg 1, 79258 Hartheim am Rhein | info@rast-reisen.de | Telefon: (07633) 92 620
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

	Mo-Fr
Linie	405
Verkehrshinweis	S
Bad Krozingen Schulzentrum	ab 13:16
Bad Krozingen Fautz die Gärten	13:21
Biengen Krone	13:25
Biengen Bäckerei Heitzmann	13:26
Hausen a.d.M. Adler	13:33
Hausen a.d.M. Falkensteinerstraße	13:34
Breisach Bahnhof	an 13:48

S = nur an Schultagen